

ŠKODA



Intercontinental Rally Challenge

Sandell knep pallplatsen på Cypern

Patrik Sandell och Staffan Parmander avslutade starkt och körde upp sig till en tredjeplats när Rally Cypern avgjordes under lördagen. Den svenska Red Bull Skoda-duon nådde därmed målsättningen de satte upp innan rallyt. Vann gjorde norrmannen Andreas Mikkelsen, som därmed även blev IRC-mästare.

– Det var ett kanonrally för oss. Vi har kört fortare och fortare och satt en del riktigt bra tider under helgen. Jag kan inte vara annat än nöjd, säger Patrik Sandell.

Svenskarna låg femma när de gav sig ut på dagens först sträcka. Redan där trampade de tillräckligt på gasen för att ta sig förbi belgaren Freddy Loix och upp på en fjärdeplats. När sedan tvåan Nasser Al-Attiyah tvingades kasta in handduken med motorproblem klättrade de vidare upp till en tredjeplats.

Under eftermiddagen attackerade de ytterligare för att dryga ut försprånget till Loix. Det resulterade i en sträckseger på SS10, innan de kunde ta det lite försiktigare på den avslutande sträckan.

– Det känns verkligen kanon att kunna avsluta säsongen med ett podium. Det är skitbra inför framtiden och vårt arbete att ta steget in i WRC, säger Patrik Sandell.

Dagens stora vinnare var Andreas Mikkelsen som tävlar för Skoda UK. Norrmannen vann sin andra raka seger och tog därmed även hem hela mästerskapet. Tvåa både i rallyt och mästerskapet blev tjecken Jan Kopecký.

Som ett efterspel till den ordinarie tävlingen körs den så kallade Golden Stage-tävlingen under söndagen. En sträcka på blandat underlag där förarna gör upp om en prispott på sammanlagt 150.000 Euro. Sträckan körs två gånger med service emellan och direktsänds av Eurosport.

För mer info kontakta: Mikael Sandberg (Skoda Sverige): 073-262 60 43 Bo Schager (Patrik Sandell Rally): 070-11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 762 600 bilar under 2010. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda world wide med en ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.